CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 – 23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO, DE 17 DE JUNHO DE 2024

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES DE

LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O(A) Diretor(a) da EEM VIVINA MONTEIRO - 23140780, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº: 0694/2024 – GAB,

publicada no DOE de 16 de maio de 2024, página 51, torna público o Resultado definitivo das Inscrições, após recurso de todos os candidatos do presente

processo seletivo, bem como horário das entrevistas de cada um dos candidatos.

LÍNGUA PORTUGUESA

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF RESULTADO

PRELIMINAR

(DEFERIDO/INDEFERI

DO)

RESULTADO DEFINITIVO

APÓS RECURSO

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

001 CAYK FERREIRA LIMA ***217.253-** DEFERIDO DEFERIDO 05 DE AGOSTO ÀS

8H00MIN

002 ANA LÍVIA VIEIRA MOTA ***435.013-** DEFERIDO DEFERIDO 05 DE AGOSTO ÀS

8H30MIN

MATEMÁTICA

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF RESULTADO

PRELIMINAR

(DEFERIDO/INDEFERI

DO)

RESULTADO DEFINITIVO

APÓS RECURSO

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

001 JOSÉ WESLEY DE LIMA

ARAÚJO
***027.233-** DEFERIDO DEFERIDO 05 DE AGOSTO ÀS

9H00MIN

002 RENATO DE SOUSA LIMA ***697.573-** DEFERIDO DEFERIDO 05 DE AGOSTO ÀS

9H30MIN

003 ANDRÉIA GONÇALVES DA

SILVA
***060.013-** DEFERIDO DEFERIDO 05 DE AGOSTO ÀS

10H00MIN

004 MANOEL BONFIM DE SOUSA

RIBEIRO
***199.093-** DEFERIDO DEFERIDO 05 DE AGOSTO ÀS

10H30MIN

ICÓ – CEARÁ, 02 DE AGOSTO DE 2024.

23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO